
 
 

 
 

 
Programarea restanțelor – sesiunea iunie 2022 

Departamentul de Studii Romanice 

 

Adresă de e-mail Gradul didactic Nume și 
prenume  

Disciplina/disciplinele Anul de studiu Forma de 
verificare 

Data și ora Sala 

dorin.comsa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Comsa Dorin Interpretări de texte narative III LLF oral 
08.06.2022     
ora 9:00 59 

dragos.varga@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Varga Dragoș Naratologie III, LLR A/B oral 
 31.05.2022   
 ora 8:30 44 

dragos.varga@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Varga Dragoș Sociologia textelor și a lecturii III SID oral 
 31.05.2022   
 ora 8:30 44 

dragos.varga@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Varga Dragoș Repere fundamentale în literatura universală 
II Master Studii 
curatoriale oral 

 31.05.2022   
 ora 8:30 44 

valerica.sporis@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Sporiș Valerica Gramatică expresivă II Masterat LLR scris 
06.06.2022   
ora 14:00 55 

diana.florea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Florea Diana Institutii europene III LMA scris 
30.05.2022  
ora 10:00 51 

editura@ulbsibiu.ro Asist.univ.drd. Vlad Pojoga Literatură română. Analiza discursului ficțional III LLR 
Prezentare 
eseu 

30.05.2022  
Ora 17:00 51 

rodica.brad@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Brad Rodica Interpretari de texte literare an III Litere oral 
08.06.2022  
ora 12:00 36 

rodica.brad@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Brad Rodica Practica an III Litere Franceza oral 
08.06.2022  
ora 12:30 36 

rodica.grigore@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Grigore Rodica Evolutia formelor romanesti 
III Litere (Romana A, 
Romana B) scris 

31.05.2022   
ora 10:00 41 

rodica.grigore@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Grigore Rodica Lectura comparata a romanului II Masterat LLR scris 
31.05.2022   
ora 10:00 41 

mihaela.enache@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. 
Enache Mihaela-
Gențiana Scriitori români de expresie franceză III Litere F scris 

30.05.2022  
ora 10:00 59 
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mihaela.enache@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. 
Enache Mihaela-
Gențiana Seminarii de cercetare științifică și dezbatere 

Master Teoria și 
practica traducerii și 
interpretării. Limba 
franceză. Anul II oral 

30.05.2022  
ora 10:00 59 

maria.milcu@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. 
Milcu Maria 
Elena Tipologie textuala III LMA scris 

08.06.2022  
ora 12:00 59 

maria.milcu@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. 
Milcu Maria 
Elena Interpretare de conferința  II MASTER FR scris 

08.06.2022  
ora 13:00 59 

otilia.oprea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. 
Oprea Maria-
Otilia 

Traduceri specializate - domeniul 
administrativ, medical, turism III LMA FE EF oral 

03.06.2022  
ora 14:00 36 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Giura Maura  Marketing în structuri infodocumentate  III SID oral 
30.05.2022   
ora 16:00 15 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Giura Maura  Metode și tehnici de arhivare  III SID  oral 
30.05.2022   
ora 14:00 15 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Giura Maura  
Animație și comunicare în structuri 
documentare  II PD oral 

30.05.2022   
ora 10:00 15 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Giura Maura  Practică pentru elaborarea lucrării de licență  III SID oral 
30.05.2022   
ora 14:00 15 

emilia.vaida@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. 
Vaida Emilia-
Ioana CP Limba franceză III LMA EF, FE scris 

30.05.2022   
ora 19:00 36 

 
andrei.terian@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. 

Terian-Dan 
Andrei Evoluția criticii și istoriei literare III Litere scris 

02.06.2022   
ora 9:00 45 

 

 


